
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
15 17 14 3 1 13

2516
18:17
18:18

╳

8
19

1
12
23

2
14
24

3
16
25

4
17

7
18

Auszeit

Ende
19:57 B  Kiel S

I II III IV V VI Punkte
8 10 1 17 2 12

21

2
12
19

3
13
20

5
14
21

8
15

9
17

10
18

Auszeit

12:11
19:21

S
A
T
Z

2

Start
20:00 B  Kiel R

I II III IV V VI Punkte
12 8 10 1 17 2

219 4 14
15:16 2:5 15:15

8:10
╳

6
17

1
7
18

2
8
19

3
13
20

4
14
21

5
15

Auszeit

2:5
14:15

Ende
20:27 A  Essen S

I II III IV V VI Punkte
17 14 3 1 13 15

25

0
9
17

2
10
19

5
11
21

6
12
24

7
15
25

8
16

Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:37 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
15 17 14 3 1 13

2518 16
23:16 20:14
23:17 20:15

╳

10
21

2
13
23

5
15
24

7
16
25

8
19

9
20

Auszeit

24:20

Ende
21:04 B  Kiel S

I II III IV V VI Punkte
8 10 9 17 14 12

201 4
15:2111:15

14:19
3
10
16

5
11
18

6
12
20

7
13

8
14

9
15

Auszeit

10:12
13:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

A  VV Humann Essen vs. Kieler TV B
Spiel 3050 03.12.2022 19:30 Uhr

Sporthalle Gymnasium Wolfskuhle
45276 Essen 
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A  Essen 14/14
1 Prions, Lukas X
2 Bach, Niklas E
3 ★ Borchert, Tom X
5 Gökce, Tolga
6 Schön, Tobias X
9 Wolschendorf, Nick

10 Decker, Tim
12 Dißmann, Tim X
13 Schröder, Simon X
14 Janscheidt, Lucas X
15 Bach, Fynn X
16 Redder, Arne X
17 Voswinkel, Noah X
18 Lüftner, Luc Justus X
A  Libero
6 Schön, Tobias X

12 Dißmann, Tim X
A  Offizielle
T Bach, Peter

CT Bockelkamp, Tim
SC Skreba, Steffen

C

B  Kiel 11/14
1 ★ Behr, Moritz X
2 Breburda, Jan X
4 Kähler, Freddy X
6 Bürger, Mats X
8 Hinrichsen, Jenne X
9 Lehmann, Mattis X

10 Maas, Janosch X
11 Sievers, Bengt X
12 D'Argento, Daniel X
14 Lorenzen, Ole X
17 Klaua, Peter X
B  Libero
6 Bürger, Mats X

11 Sievers, Bengt X
B  Offizielle

CT Winkelmann, Joshua
T Maier, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Essen Kiel B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 27 21 0 0 2
1 0 1 25 2 27 21 0 4 2
1 4 1 25 3 27 20 0 3 2

4
5

2 6 3 75 81 62 0 7 6
Start: 19:30 Ende: 21:04 Dauer: 1:34

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sauer, Björn DE 1
2 Kasper, Lutz DE 2

Schreiber 3
Schr. Pernar, Luka 4

Assist. Prions, Moritz
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