

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

A VV Humann Essen vs. Kieler TV B

Spiel 3050

03.12.2022 19:30 Uhr

Sporthalle Gymnasium Wolfskuhle 45276 Essen



				S		art :30		ΑE	ssen		R	En 19:			В	Kiel		s
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		15	17	14	3	1	13		8	10	1	17	2	12	
l i		S	pielernr.	ı						16)	25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z						18:17	1 1							
Ā		>l	neisianu							18:18								
		1.	5.	1	X	1	2	3	4	7	Auszeit	2	3	5			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	8 19	12 23	14 24	16 25	17	18			13 20	14 21)	15	17	18	12:11 19:21

S	St 20:	art :00	B Kiel			R	R Ende 20:27			(A) Essen				
_	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	8	10	1	17	2		17	14	3	1	13	15	
Т				9	4	14	21							25
Z				15:16	2:5	15:15								
					8:10									
2	X 6	1	2			5_	Auszeit	0	2 10	5	6		8	Auszeit
	6 17	7 18	8 19	13 20	14 21)	15	2:5 14:15	9 17	10 19	11 21	12 24	15 ②	16	11:11

				S	St 20:		(A) Essen			R	En 21:		B Kiel				S	
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	-	I	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		15	17	14	3	1	13		8	10	9	17	14	12	
ufstellung		s	pielernr.	T				18		16	25			1	4			20
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand Z					23:16		20:14				15:21	11:15			1
Ā	-	5 D	neistanu					23:17		20:15					14:19			
		1.	5.	3	X	2	5_	7		9	Auszeit	-	5	6			9_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 21		15 24	16 25	19	20	24:20	10 16	11 18	12 20	13	14	15	10:12 13:18

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Λ																					
	Sta	rtaufstellung																						
ů I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

(A	Essen :	14/14	(B)	Kiel	11/14
1	© Prions, Lukas	Х	1	★ Behr, Moritz	Х
2	Bach, Niklas	Е	2	Breburda, Jan	Х
3	★ Borchert, Tom	Х	4	Kähler, Freddy	Х
5	Gökce, Tolga		6	Bürger, Mats	Х
6	Schön, Tobias	X	8	Hinrichsen, Jenne	Х
9	Wolschendorf, Nick		9	Lehmann, Mattis	Х
10	Decker, Tim		10	Maas, Janosch	Х
12	Dißmann, Tim	Х	11	Sievers, Bengt	Х
13	Schröder, Simon	X	12	D'Argento, Daniel	Х
14	Janscheidt, Lucas	Х	14	Lorenzen, Ole	Х
15	Bach, Fynn	Х	17	Klaua, Peter	Х
16	Redder, Arne	Х	(B)	Libero	
17	Voswinkel, Noah	Х	6	Bürger, Mats	Х
18	Lüftner, Luc Justus	Х	11	Sievers, Bengt	Х
(A)	Libero		B	Offizielle	

CT Winkelmann, Joshua

Maier, Jan

.....

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Semerkungen					Ergel	onisse	!
		(A)	Esse	en	K	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ē
	0	2	1	25	1	27	1
	1	0	1	25	2	27	Ľ
	1	4	1	25	3	27	Ľ
					4		Ĺ
					5		Ĺ
	2	6	3	75		81	_
	Si	tart	: 19	3:30	Ende:	21:04	Ĺ
	Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen	

	Bockelkamp, Tir
SC	Skreba, Steffen

6 Schön, Tobias

12 Dißmann, Tim

A) Offizielle T Bach, Peter

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sauer, Björn	DE	1				
2	Kasper, Lutz	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Pernar, Luka		4				
Assist.	Prions, Moritz						

Dokument erstellt: 03.12.2022 21:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Kiel (B) Dauer P G W A
27 21 0 0 2
27 21 0 4 2

Ende: 21:04 Dauer: 1:34